
                                                                        
 

 

РІШЕННЯ 

двадцять п’ята сесія VІ скликання 

 

від  28.08.2013 р. № 1159 

 

Про створення індустріального 

 парку «Коростень» 

 

  

З метою залучення інвестицій в економіку міста Коростеня, на виконання 

спільного плану діяльності ДБУ «Житомирський регіональний центр з 

інвестицій та розвитку» та виконавчого комітету Коростенської міської ради по 

залученню інвестицій на 2013 рік, протокольного рішення за підсумками 

круглого столу з питань спільної діяльності виконавчого комітету 

Коростенської міської ради, ДБУ «Житомирський регіональний центр з 

інвестицій та розвитку» від 18.04.2013 року, у відповідності з п.п.1,2 ст.14 

Закону України «Про індустріальні парки», керуючись ст.25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити концепцію індустріального парку «Коростень» (додаток).  

2. Створити індустріальний парк «Коростень» на земельній ділянці 

площею 42,2014 га по вул. Жовтневій, 11д.  

3. Управлінню економіки забезпечити подання документів до Державного 

агентства з інвестицій та управління національними проектами України 

для включення індустріального парку «Коростень» до Державного 

реєстру індустріальних парків.  

 

Міський голова                                                                         В.Москаленко 

                                                                                  
Секретар міської ради                                                      В.Ходаківський 

 

Перший заступник міського голови                       В.Вигівський  

 

Заступник міського голови                                             О.Ясинецький 

 

Начальник юридичного відділу                                     Т.Камінська 


